
Projekt 
 
 

 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Czarna Białostocka 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej w Czarnej Białostockiej 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4288) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) rozstrzygnięciem nadzorczym NK-II.4131.117.2020.ŁK Wojewody Podlaskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 
stwierdzającym nieważność § 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIII/187/20 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 8 października 2020 r. w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania 
i wynajmowania hali sportowej w Czarnej Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4728); 

2) uchwałą nr XXXVIII/350/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 czerwca 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalania odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej 
w Czarnej Białostockiej  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3090). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 
i § 3 uchwały nr XXXVIII/350/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 czerwca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej 
w Czarnej Białostockiej  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3090), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 2D198F7B-43FC-4A75-BCBD-D440BF991462. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXIII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 8 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali sportowej 

w CzarnejBiałostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572)1)  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 3)  Upoważnia się Burmistrza Czarnej Białostockiej do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z hali sportowej przy ul. Konopnickiej 7. 

2. Czas korzystania z obiektu określa się w godzinach zegarowych i liczy od zajęcia obiektu przez 
wynajmującego, do jego opuszczenia. 

§ 2. Ustala się zasady i tryb korzystania z hali sportowej w Czarnej Białostockiej przy ul. Konopnickiej 7 - 
Regulamin hali sportowej w Czarnej Białostockiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

 
1)  Tekst jednolity wymienionej ustawy oraz jej zmiany zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572. 
2)  Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2021 r. poz. 679. 
3)  § 1 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XXXVIII/350/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania odpłatności, zasad korzystania i wynajmowania hali 
sportowej w Czarnej Białostockiej  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3090). 

Id: 2D198F7B-43FC-4A75-BCBD-D440BF991462. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/187/20 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 8 października 2020 r.1)   

§ 1.  (uchylony) 

§ 2.2)  (unieważniony) 

 
1)  Załącznik nr 1 wraz z § 1 załącznika, uchylone przez § 1 pkt 2 uchwały nr XXXVIII/350/22 Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalania odpłatności, zasad korzystania 
i wynajmowania hali sportowej w Czarnej Białostockiej  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3090). 

2)  § 2 unieważniony rozstrzygnięciem nadzorczym NK-II.4131.117.2020.ŁK Wojewody Podlaskiego z dnia 3 listopada 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4728). 

Id: 2D198F7B-43FC-4A75-BCBD-D440BF991462. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/187/20 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 8 października 2020 r. 

REGULAMIN HALI SPORTOWEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

§ 1. Osoby korzystające z pomieszczeń hali sportowej zobowiązują się do zapoznania i przestrzegania 
niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1. Hala sportowa jest administrowana przez Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej. 

2. Za organizację pracy hali sportowej odpowiada osoba na stanowisku ds. administracyjno - 
gospodarczych w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Hala sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 – 21:00 (przy czym 
w roku szkolnym od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00 z hali korzysta szkoła). 

§ 4. Korzystanie z hali sportowej odbywa się wg harmonogramu zajęć zatwierdzonego przez osobę na 
stanowisku ds. administracyjno - gospodarczych. 

§ 5. 1. Podstawą wynajęcia hali sportowej (wraz z dostępem do szatni i pomieszczeń sanitarnych) jest 
umowa sporządzona pomiędzy wynajmującym a najemcą. 

2. W celu zawarcia umowy najmu należy złożyć podanie o wynajem hali sportowej do Burmistrza 
Czarnej Białostockiej. 

3. Umowa zawiera warunki dotyczące wynajęcia hali sportowej, czas trwania, stawki opłat i zasady 
odpowiedzialności za używanie sali. 

§ 6. Odpłatność za wynajęcie obiektu zgodnie ze wskazaniem w umowie (na konto, w kasie Urzędu 

Miejskiego w Czarnej Białostockiej). 

§ 7. Osoby nieletnie mogą korzystać z hali sportowej tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

§ 8. Zajęcia grup szkolnych, sekcji lub klubów sportowych korzystających z hali mogą odbywać się tylko 
w obecności nauczyciela/instruktora/trenera. 

§ 9. Prowadzący zajęcia oraz organizatorzy zawodów, imprez sportowych i innych zapewniają 
bezpieczeństwo prowadzonych zajęć oraz przestrzeganie regulaminu. 

§ 10. Korzystanie z hali dozwolone jest jedynie w stroju sportowym i zmiennym, czystym obuwiu 
sportowym (nie pozostawiającym śladów i nie niszczącym nawierzchni hali sportowej). 

§ 11. W hali sportowej i szatniach należy zachować czystość i porządek. 

§ 12. Pomieszczenia szatni będą udostępniane 15 minut przed rozpoczęciem zajęć. Korzystający 
z pomieszczeń szatni mają obowiązek opuścić je w ciągu 15 minut po zakończeniu zajęć. 

§ 13. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia obowiązane są do przestrzegania zasad 
bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów i urządzeń sportowych znajdujących się w wyposażeniu hali. 

§ 14. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz występujących zagrożeniach należy 
natychmiast powiadomić obsługę obiektu. 

§ 15. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 
niećwiczące) mogą przebywać tylko na widowni lub wydzielonej części hali za zgodą organizatora 
zajęć/najemcy hali sportowej. 

§ 16. Osoby korzystające z hali sportowej zobowiązane są do zabezpieczenia mienia wartościowego we 
własnym zakresie. 

§ 17. Z ważnych przyczyn (np. awaria ogrzewania, oświetlenia, instalacji wodno-kanalizacyjnej itp.), 
imprez sportowych, których terminy nie były znane w dniu zawarcia umowy, Wynajmujący może odwołać 
zajęcia po uprzednim zawiadomieniu Najemcy. 

Id: 2D198F7B-43FC-4A75-BCBD-D440BF991462. Projekt Strona 1



§ 18. Najemca ma obowiązek zawiadomić Wynajmującego o odwołaniu zajęć najpóźniej na 7 dni przed 
terminem zajęć. 

§ 19. Wszystkie osoby przybywające na terenie hali sportowej są zobowiązane do podporządkowania się 
nakazom obsługi i administratora hali sportowej. 

§ 20. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu pracownicy hali mogą wezwać do 
opuszczenia obiektu i zakazać dalszego z niego korzystania. 

Id: 2D198F7B-43FC-4A75-BCBD-D440BF991462. Projekt Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Ustęp 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1.2



